

Tiina Lastikka
Sairaanhoidaja
Heinolan terveyskeskus/Vastaanottoiminta

XVIII VALTAKUNNALLISET HAAVAPÄIVÄT 29. - 30.1.2015 HELSINKI

Suomen Haavanhoitoyhdistys ry järjesti Valtakunnalliset Haavapäivät jälleen tuttuun tapaan Helsingin Messukeskuksen kongressisiivessä 29. - 30.1.2015. Tällä kertaa teemana oli ”Verkostosta Voimaa”.

Haavapäivien ohjelma oli koostettu niin, että aamupäivien kaikille yhteisten luentojen jälkeen iltapäivinä oli mahdollisuus osallistua valitsemiinsa eri yhdistysten vetämiin luentoihin sekä yritysten symposiumeihin. Torstaina 29.1. iltapäivällä valinnaisina olivat Suomen Avannehoitajat ry:n sekä Suomen Verisuonihoitajayhdistys ry:n vetoiset luennot. Perjantaina 30.1. iltapäivän ohjelmassa oli Suomen Jalkahoitaja- ja Jalkaterapeuttiliitto ry:n sekä Suomen Plastiikkakirurgian ja Palovammahoidon kehittämisen ja koulutusyhdistys ry:n luentokokonaisuudet.

Kaikki luennot olivat mielestäni mielenkiintoisia. Luennoitsijat tuovat persoonallisuudellaan esityksiin elävyyttä ja tuttuihinkin asioihin erilaisia näkökantoja. Aamupäivien luennoista mieleeni jäi erityisesti valtakunnallinen suositus moniresistenttien mikrobien tartunnantorjunnasta sekä uudet painehaavojen ehkäisy-suositukset. Iltapäivien luennot olivat vaikeavalintaiset, koska olisin mielelläni ollut kuuntelemassa kaikkia luentoja. Valitsin kuitenkin omaa työtäni eniten koskettavat verisuoni- ja palovammaluennot. Oma työtäni ajatellen on erityisen tärkeää kouluttautua ja päivittää tietoja säännöllisesti, koska toimin haavanhoidon asiantuntijana haavapotilaan moniammatillisessa hoidossa, ohjaan potilaita, heidän omaisiaan sekä muita hoitotyöntekijöitä.

Päällimmäisenä mieleeni jäi päivistä moniammatillisuuden tärkeys haavanhoitotyössä. Omalla työpaikallani sekä alueellisestikin tätä voisi systemaattisesti enemmän kehittää. Yritysten mukana olo mahdollistaa tuotetietouden ja kontaktien luomisen. Haavapäivät antavat tilaisuuden tavata haavanhoitotyöstä kiinnostuneita ”vanhoja tuttuja” ja tutustua uusiin ihmisiin, mahdollisuuden vaihtaa kokemuksia ja mielipiteitä, verkostoitua!